

Dodávateľ IČO: 31045901 HUBA Miloš - ORSA M.R.Štefánika 2263 026 01 DOLNÝ KUBÍN Prevádzka: Tel.: 043 5865 169 Fax.: 043 5865 112 Peňažný ústav: VÚB a.s. Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 1361698453/0200 IBAN: SK9202000000001361698453 DIČ: 1020465600 Stredisko: IČ DPH: SK1020465600 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2112107 Variabilný symbol: 2112107					
Odberateľ: IČO: 00062783 Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Medvedzie 138 027 44 TVRDOŠÍN Tel.: 5831 834 Fax: 5831 817 DIČ: IČ DPH:		DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB TVRDOŠÍN Dátum: 12.2011 Reg. značka: CA2 Ev. číslo: 1130/11 Znak hodnoty: 10 Číslo opisu: Výnosový:					
Živnostenský register v Dolnom Kubíne dňa 7.5.1993 pod ev.č. 0/24804/1993, č.j. ŽO 727/1993 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2112107 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 22.12.2011 Dátum vyhotovenia: 12.12.2011 Daňová povinnosť: 12.12.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
- za predaný tovar :							
stravné lístky / 1000ks FAREB.	bl	30,000	2,3334	20,00	0,4667		84,00
papier A4 SAMOLEP. NEÓN 1613 ET	ks	30,000	0,20	20,00	0,04		7,20
etiketa IJ+LASER A4 PASTEL TT	ks	400,000	0,2334	20,00	0,0467		112,03
výkres školský A4 180g / 200ks	bal	5,000	3,3334	20,00	0,6667		20,00
výkres školský A3 180g / 200ks	bal	2,000	6,6666	20,00	1,3333		16,00
ZDRAV.ZÁZN.PACIENTA-obal A3+ K	ks	200,000	0,1334	20,00	0,0267		32,02
VLOŽKA do zdrav.záznamu A4 BIELA	ks	1 000,000	0,02	20,00	0,004		24,00
priepustka A7 LP	bl	80,000	0,2666	20,00	0,0533		25,59
žiadanka o DOVOLENKU A6 LP	bl	40,000	0,3334	20,00	0,0667		16,00
pokladnič.doklad PRÍJMOVÝ LP	bl	40,000	0,3334	20,00	0,0667		16,00
pokladnič.doklad VÝDAVKOVÝ LP	bl	40,000	0,3334	20,00	0,0667		16,00
632+635+636=3-kl.A4+gum.nepriehľ.TVRDÁ	ks	11,000	0,6666	20,00	0,1333		8,80
obal A4 EURO SUCHÝ ZIP PP MI	ks	20,000	0,4666	20,00	0,0933		11,20
obal + cvok B5 PP FAR. LA	ks	6,000	0,20	20,00	0,04		1,44
lepidlo PRITT STIFT 17g - tyčinka	ks	24,000	0,9334	20,00	0,1867		26,88
lepidlo GAMAFIX 100g	ks	20,000	0,9334	20,00	0,1867		22,40
karisblok A5 GRABOLIT bez listov	ks	10,000	2,20	20,00	0,44		26,40
poradač 2-krúžok 2,5cm A4 DAST	ks	10,000	1,1334	20,00	0,2267		13,60
poradač pákový A4, 75mm FAREBNÝ	ks	20,000	1,2666	20,00	0,2533		30,40
register stol. TVRDÝ - 7cm FAR. LA	ks	10,000	2,0666	20,00	0,4133		24,80
register stol. FAREBNÝ - 11cm DS	ks	10,000	0,5334	20,00	0,1067		6,40
zvýrazňovač 8852 ZREZ.HROT 1-5mm	ks	60,000	0,40	20,00	0,08		28,80
xerox IQ COLOR MIX 80g A4 FAR. 5x50ks	bal	10,000	6,00	20,00	1,20		72,00
xerox IQ COLOR MIX 80g A4 NEON 4x50ks	bal	5,000	8,00	20,00	1,60		48,00
xerox IQ COLOR MIX 160g A4 FAR.5x20ks	bal	8,000	6,00	20,00	1,20		57,60
pero gul. SPOKO 0112 / AH 505 MG	ks	60,000	0,1666	20,00	0,0333		12,00
pero gul. SOLIDLY TB 204 + TY 181 JB	ks	60,000	0,20	20,00	0,04		14,40
pero gul. GP 0222 + 0237 + 0244 BB	ks	22,000	0,3334	20,00	0,0667		8,80
pastelky / 12 far. 429	bal	10,000	0,5334	20,00	0,1067		6,40
kniha škol. 64 114 R / ABC	ks	10,000	1,5334	20,00	0,3067		18,40
diskety PC-VERBAT.DTL 1,44"3,5	ks	70,000	0,2666	20,00	0,0533		22,39
obal PVC A4 "L" (0.30)	ks	250,000	0,2666	20,00	0,0533		79,98
obal EURO A4 / 100ks, 40mic., matný LA	bal	30,000	1,2666	20,00	0,2533		45,60
mikrot.vrecká 20x30cm/0.015/50ks EAN	bal	80,000	0,3334	20,00	0,0667		32,01
mikroř.vrecká 25x35cm/0.015/50ks EAN	bal	100,000	0,3666	20,00	0,0733		43,99
mikrot.vrecká 30x40cm/0.012/50ks EAN	bal	70,000	0,4334	20,00	0,0867		36,41
kalk.SHARP EL-M 711 G TAX+COWN	ks	5,000	7,3334	20,00	1,4667		44,00
perá GELOVÉ - 6 far. / glit.,metal,neón /	bal	5,000	1,3334	20,00	0,2667		8,00
BALÓN nafukovací - 22cm W	ks	200,000	0,04	20,00	0,008		9,60
krepy papier 50x200 cm FO + JB	rol	200,000	0,2334	20,00	0,0467		56,02
spojovač NOVUS 24 / 6 - 1000ks	bal	100,000	0,20	20,00	0,04		24,00
lep.páska OBOJSTR. 50mmx25m	ks	30,000	1,60	20,00	0,32		57,60
OM-3 odkladacia mapa 3-klopá	ks	100,000	0,0666	20,00	0,0133		7,99

ZAPLATENÉ 12.12.2011

14.12.11 interné č. 578/11

FAKTÚRA č. 2112107

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
OM-3 PREŠPÁN = mapa 3-klopá	ks	100,000	0,40	20,00	0,08		48,00
povraz LYKO 100g - 2000	ks	40,000	0,6666	20,00	0,1333		32,00
páska stroj. DIN 13mm*10m - N ČIERNA	ks	4,000	1,6666	20,00	0,3333		8,00
nástenka KOROK 60*90cm FO	ks	8,000	6,00	20,00	1,20		57,60
nástenka KOROK 40*60cm FO	ks	5,000	3,3334	20,00	0,6667		20,00
žiadanka na prepravu A6 R LP	bl	10,000	0,3334	20,00	0,0667		4,00
zázn.prev.os.mot.vozidla + PHM A5 NCR	bl	10,000	1,3334	20,00	0,2667		16,00
popisovač 8559/4 TABUĽOVÝ 1-5mm	bal	4,000	1,6666	20,00	0,3333		8,00
farby AKRYLOVÉ 12x12ml - SADA PL	bal	12,000	2,6666	20,00	0,5333		38,40
farba na SKLO + KONTÚRA 60ml. KX	ks	60,000	1,00	20,00	0,20		72,00
spony kancel. 33mm / 100ks	bal	20,000	0,1334	20,00	0,0267		3,20
karta k udalosti "A" STI	ks	8,000	0,3334	20,00	0,0667		3,20
karta k udalosti "B" STI	ks	7,000	0,50	20,00	0,10		4,20
KONF. lesk. SRDCE + HVIEZDY 10g W	bal	2,000	0,6666	20,00	0,1333		1,60
konfety LESKLÉ MIX 042 BB	bal	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44
FRISCH FÓLIA potrav. 45cmx300m	rol	20,000	3,00	20,00	0,60		72,00
spisový obal na predmet A3 RECY	ks	500,000	0,0334	20,00	0,0067		20,04
obálky C6-1-S - 1000 ks	tkš	1,000	6,6666	20,00	1,3333		8,00
obálky DL-1-STRIP - 1000 ks	tkš	1,000	13,3334	20,00	2,6667		16,00
ALOBAL 150m x 30cm 10,5my	rol	4,000	6,00	20,00	1,20		28,80
čistiaci spray 250ml - biele tabule APLI OF	ks	1,000	3,3334	20,00	0,6667		4,00
APLI-čistiaci spray na MONITOR 250ml.	ks	4,000	2,4334	20,00	0,4867		11,68
PRESTIGE A4-Č.fólia hr.váz.150mi/1ks	ks	100,000	0,0666	20,00	0,0133		7,99
DELTA A4, kartón GRABOLIT 300g	ks	100,000	0,10	20,00	0,02		12,00
hrebeň PVC č.10 na 41-55 list.	ks	100,000	0,0334	20,00	0,0067		4,01
416-obal + cvok A4 PP X-dno MI	ks	10,000	0,3334	20,00	0,0667		4,00
kniha škol. 64 104 LINAJK.	ks	10,000	0,9334	20,00	0,1867		11,20
pozn.blok A4/70l. BOČ.ŠPIR+DIER. KR	ks	10,000	1,1334	20,00	0,2267		13,60
KARIS - vložky A4 / 100 ks KX	bal	10,000	1,00	20,00	0,20		12,00
KARIS - vložky A5 / 100 ks KX	bal	20,000	0,60	20,00	0,12		14,40
nôž olamovací PEVNÝ väčší POGUM. PL	ks	5,000	1,1334	20,00	0,2267		6,80
796 = obal A5 + blok lin. PP	ks	5,000	1,2666	20,00	0,2533		7,60
doska s mech.jednoduchá A4 PVC	ks	10,000	1,20	20,00	0,24		14,40
OM-3 PREŠP.s gumou = 3-klopá	ks	15,000	0,60	20,00	0,12		10,80
pozn.blok A4/250l. BOČ.ŠPIR.+ DELIČE DU	ks	2,000	4,3334	20,00	0,8667		10,40
pozn.blok LEPENÝ 16050/54/55 KX	ks	20,000	0,1334	20,00	0,0267		3,20
pozn.blok LEPENÝ 15050/54/55 KX	ks	20,000	0,2666	20,00	0,0533		6,40
pozn.blok LEPENÝ 14050/54/55 KX	ks	20,000	0,4666	20,00	0,0933		11,20
lepidlo SEKUND. 3g. SUPER GLUE	ks	12,000	0,1334	20,00	0,0267		1,92
kontúrový dierovač - KOV 25mm GB	ks	3,000	3,00	20,00	0,60		10,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	1 596,70	319,34	1 916,04
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 596,70	319,34	1 916,04 EUR

UPLATNENÁ ZĽAVA - PREPOČÍTANÉ CENY.

V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania podľa § 369 Obchodného zákonníka.

FAKTÚRA JE DAŇOVÝ DOKLAD.SLÚŽI ZÁROVEŇ AJ AKO DODACÍ LIST.

Firma Miloš Huba - ORSA prehlasuje, že na výrobky, ktoré podliehajú prehláseniu o zhode podľa nariadenia vlády SR č. 395/99 a 400/99,má tieto prehlásenia od jednotlivých dovozcov.

Vystavil: Žofajová

Miloš HUBA
ORSA ①
 M.R. Štefánika 2263
 026 01 DOLNÝ KUBÍN
 Tel.:043/5865 169, 043/5862148
 Fax:043/5865112